
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr PSG.17.15 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w sprawie rekrutacji uzupełniającej na rok szkolny 2015/2016. 

 

     Na podstawie art. 39 ust.1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7  września 1991 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W przypadku uzyskania przez grupę kandydatów równorzędnych wyników, ustalić kolejność 

przyjęcia dziecka ze względu na datę urodzenia – przyjąć dzieci starsze.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 


